caeruleurn fascia argentea, inscriptis
tribus stellis sexangulís rubeis decorata,
et per medium ducta in duas areas
partitum, in quarum supériori emergit
leo naturali sua colore depictus, in
inferiori autem conspiciuntur tres
Balthei dextrodiagonales aurei. Seutum
ipsum prernit Galea tornearia cJathrata,
seu aperta, coronataque situ pro more
ad dextram 'obliquo NobiJibus propria,
inter iugum alarum expansarum fascia
scutaria cum una stellasignatarum

Kristóf-[:{~~%~ csaldd caeruleum Leone scutario sirnilí fasti-
giata ; Laciniis seu lemniscis dextrorsum aureis et caeruleis,
sinistrorsum verum argenteis, et coecineis a surnrnitate
Galeae in scuti latera venuste decurrentibus ac utrasque
oras sive margines ipsius scuti exornantibus; prout haec
omnia in capite, seu principio praesentiurn Literarum
Nostrarum docta manu, et arte pictoris gcnuinisque suis
coloribus adumbrata et expressa lucidius ob oculos in-
tuentium posita cernuntur eidem Nic o l a o Kr ist o f,
alias Jak ab fy, praefatisque eius Gratiose danda duximus
et concedenda decernentes, et ex certa scientia Nostra,
animoque deliberato concedentes, ut ipsi a modo in pos-
terum futuris et perpetuis semper tcmporibus eadem
Arma, seu Nobilitatis Insignia rnore aliorum verorum et
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indubitatorum rnemorati Principatus Nostri Trausylva-
niae, Partiumque eidem incorporatarum, nec non Regni
Nostri Hungariae, aliorumque Regnorum, Ditionum ct
Provinciarum Nostrarum Haereditariarurn Nobilium sub
iisdem Juribus, Privilegiis, Praerogativis et Immunitati-
bus, quibus caeteri veri ct indubitati principatus Nostri
Transylvaniae, Partiumque eidern incorporatarum, nec non
Regni Nostri Hungariae, aliorumque Regnorum, Ditionum
ct Provinciarum Nostrarum Haereditariarurn Nobiles na-
tura, iure et ab antiquo utuntur, fruuntur et gaudent,
ubique in Proeliis, Certaminibus, Pugnis, Hastiludiis,
Torneamentis, Duellis, Monomachiis, ac aliis quibusvis
exercitiis Militaribus ct Nobilitaribus. nec non Sigillis,
Velis, Cortinis, Aulaeis, Annulis, Vexillis, Clypeis, Ten-
toriis, Domibus ct Sepulchris, generaliter vero in qua-
rumlibet rerum ct expeditiunum gencribus sub merae,
verae, sinccrae ct indubitatae Nobilitatis titulo, quo eos
ab omnibus cuiuscunque, Status, Condition is, Honoris,
Dignitatis ct Pracernincntiac Hominibus insignitos ct or-
natos dici, nominari, habori ct reputari volumus manda-
musque ferre ac gesta re , ac iis in aevum uti, frui et
gauderc possint ac valcant. Hacredesque ct Posten eo-
rum utriusque scxus univorsi valcant atque possint. Imo
Nobilitarnus, darnus ct conferimus harum Nostrarum Ma-
ioris ct Authentici Sigilli Nostri impendentis munimine
roboratarum vigore ct testimonic Literarum mediantc.
Datuni in Castro Nostro Laxenburg, Dic Octuva Mensis
Maii, Anno Domini Millcsimo Scptingcntesimo Sexage-
sírno, Rcgnorum vero Nostrórum Vigcsimo.